
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przeprowadzenie kontrolnych badań laboratoryjnych 

i terenowych dla zadań realizowanych i zrealizowanych przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy na terenie całego
województwa kujawsko-pomorskiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Kujawsko - Pomorskie, Pl. Teatralny 2, 87-100 Toruń

1.2.) Oddział zamawiającego: Zarząd Dróg Wojewódzkich, ul. Dworcowa 80, 85-010 Bydgoszcz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 9561969536

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 80

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-010

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: 523705717

1.4.8.) Numer faksu: 523705716

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zdw-bydgoszcz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.zdw-bydgoszcz.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie drogami

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00115349/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-08 11:16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00105911/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie szczególnych wymagań.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów;
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie szczególnych wymagań.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie szczególnych wymagań.
4) zdolności technicznej lub zawodowej; 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00115349/01 z dnia 2022-04-08

2022-04-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający określa warunki udziału w części dotyczącej zdolności zawodowej na zasadach określonych poniżej.
4.1. Warunki dotyczące zdolności technicznej: 
O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy dysponujący odpowiednim potencjałem technicznym. Wykonawca w celu
zweryfikowania przez Zamawiającego jego zdolności do należytego wykonania udzielonego zamówienia oraz oceny
spełnienia warunku musi wykazać, iż dysponuje lub będzie dysponował w czasie wykonania umowy (wraz z informacją o
podstawie dysponowania) następującym potencjałem technicznym: 
1. laboratorium własne lub wynajęte (z podaniem lokalizacji) zdolne do wykonania badań wyszczególnionych w opisie
przedmiotu zamówienia; 
2. wykaz sprzętu niezbędnego do wykonania zamówienia:
a) minimum 1 mechaniczny ubijak Marshalla,
b) minimum 1 prasa Marshalla,
c) minimum 1 zestaw do ekstrakcji mas bitumicznych,
d) przyczepa dynamometryczna SRT-3,
e) planograf,
f) minimum 1 waga elektroniczna,
g) minimum 1 wiertnica do wykonywania odwiertów w konstrukcji nawierzchni,
h) minimum 1 płyta dynamiczna,
i) minimum 1 płyta statyczna (VSS),
j) minimum 1 Bęben Los Angeles,
k) minimum 1 Bęben Micro-Deval ,
l) minimum 1 zestaw sit,
m) minimum 1 wahadło angielskie,
n) minimum 1 prasa z hydrauliczna elektrycznym napędem do betonów.

4.2. Warunki dotyczące zdolności zawodowej:
1) Doświadczenie zawodowe: Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – wykonał co najmniej 3 usługi badań
laboratoryjnych i terenowych jakości wykonanych robót drogowych o łącznej wartości co najmniej 100 000,00 zł brutto. Pod
pojęciem badań laboratoryjnych i terenowych Zamawiający rozumie w szczególności: 
1.1 wykonanie odwiertów,
1.2 badania warstw mas bitumicznych z nawierzchni z opracowaniem i oceną wyników w zakresie: oznaczenia gęstości
objętościowej, wskaźnika zagęszczenia warstwy, grubości warstw, składu ziarnowego, zawartości lepiszcza,
1.3 badania szorstkości nawierzchni,
1.4 badania nośności nawierzchni,
1.5 badania sczepności międzywarstwowej,
1.6 badania równości nawierzchni,
1.7 badania ekstrakcji mas bitumicznych,
1.8 badania gruntu (z odwiertów, dokopów i wykopów, nasypów),
1.9 badania materiałów budowlanych.

2) Kwalifikacje zawodowe osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia: Zamawiający nie precyzuje w
tym zakresie szczególnych wymagań.

W przypadku składania oferty przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia (konsorcjum) warunki
z pkt 4) mogą być spełnione łącznie przez składających wspólną ofertę.
W przypadku zdobytego doświadczenia zawodowego w ramach konsorcjum, Wykonawca będzie zobowiązany wskazać
zakres i wartość jego realnego wkładu w realizację zadania.

2. Oceniając zdolność techniczną lub zawodową, Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że
Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w
szczególności zaangażowane zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze
Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie szczególnych wymagań.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów;
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie szczególnych wymagań.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie szczególnych wymagań.
4) zdolności technicznej lub zawodowej; 
Zamawiający określa warunki udziału w części dotyczącej zdolności zawodowej na zasadach określonych poniżej.
4.1. Warunki dotyczące zdolności technicznej: 
O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy dysponujący odpowiednim potencjałem technicznym. Wykonawca w celu
zweryfikowania przez Zamawiającego jego zdolności do należytego wykonania udzielonego zamówienia oraz oceny

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00115349/01 z dnia 2022-04-08

2022-04-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



spełnienia warunku musi wykazać, iż dysponuje lub będzie dysponował w czasie wykonania umowy (wraz z informacją o
podstawie dysponowania) następującym potencjałem technicznym: 
1. laboratorium własne lub wynajęte (z podaniem lokalizacji) zdolne do wykonania badań wyszczególnionych w opisie
przedmiotu zamówienia; 
2. wykaz sprzętu niezbędnego do wykonania zamówienia:
a) minimum 1 mechaniczny ubijak Marshalla,
b) minimum 1 prasa Marshalla,
c) minimum 1 zestaw do ekstrakcji mas bitumicznych,
d) przyczepa dynamometryczna SRT-3 lub urządzenie alternatywne do badania współczynnika tarcia,
e) planograf,
f) minimum 1 waga elektroniczna,
g) minimum 1 wiertnica do wykonywania odwiertów w konstrukcji nawierzchni,
h) minimum 1 płyta dynamiczna,
i) minimum 1 płyta statyczna (VSS),
j) minimum 1 Bęben Los Angeles,
k) minimum 1 Bęben Micro-Deval ,
l) minimum 1 zestaw sit,
m) minimum 1 wahadło angielskie,
n) minimum 1 prasa z hydrauliczna elektrycznym napędem do betonów.

4.2. Warunki dotyczące zdolności zawodowej:
1) Doświadczenie zawodowe: Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – wykonał co najmniej 3 usługi badań
laboratoryjnych i terenowych jakości wykonanych robót drogowych o łącznej wartości co najmniej 100 000,00 zł brutto. Pod
pojęciem badań laboratoryjnych i terenowych Zamawiający rozumie w szczególności: 
1.1 wykonanie odwiertów,
1.2 badania warstw mas bitumicznych z nawierzchni z opracowaniem i oceną wyników w zakresie: oznaczenia gęstości
objętościowej, wskaźnika zagęszczenia warstwy, grubości warstw, składu ziarnowego, zawartości lepiszcza,
1.3 badania szorstkości nawierzchni,
1.4 badania nośności nawierzchni,
1.5 badania sczepności międzywarstwowej,
1.6 badania równości nawierzchni,
1.7 badania ekstrakcji mas bitumicznych,
1.8 badania gruntu (z odwiertów, dokopów i wykopów, nasypów),
1.9 badania materiałów budowlanych.

2) Kwalifikacje zawodowe osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia: Zamawiający nie precyzuje w
tym zakresie szczególnych wymagań.

W przypadku składania oferty przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia (konsorcjum) warunki
z pkt 4) mogą być spełnione łącznie przez składających wspólną ofertę.
W przypadku zdobytego doświadczenia zawodowego w ramach konsorcjum, Wykonawca będzie zobowiązany wskazać
zakres i wartość jego realnego wkładu w realizację zadania.

2. Oceniając zdolność techniczną lub zawodową, Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że
Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w
szczególności zaangażowane zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze
Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-04-11 09:45

Po zmianie: 
2022-04-12 09:45

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-04-11 10:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00115349/01 z dnia 2022-04-08

2022-04-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2022-04-12 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-05-10

Po zmianie: 
2022-05-11

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00115349/01 z dnia 2022-04-08

2022-04-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przeprowadzenie kontrolnych badań laboratoryjnych  i terenowych dla zadań realizowanych i zrealizowanych przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy na terenie całego województwa kujawsko-pomorskiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Kujawsko - Pomorskie, Pl. Teatralny 2, 87-100 Toruń
	1.2.) Oddział zamawiającego: Zarząd Dróg Wojewódzkich, ul. Dworcowa 80, 85-010 Bydgoszcz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 9561969536
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 80
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-010
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: 523705717
	1.4.8.) Numer faksu: 523705716
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zdw-bydgoszcz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.zdw-bydgoszcz.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00115349/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-08 11:16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00105911/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



